АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.05.2014                              д. Александровка                              № 09

О перечне муниципальных услуг оказываемых в многофункциональном центре

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 27.09.2011 № 797 « О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных, внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления», руководствуясь Уставом Александровского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень  муниципальных услуг, предоставление которых может быть организовано по принципу «одного окна», в том числе на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг

2. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Александровские вести»

Глава сельсовета                                  Н.Н.Былин

Утвержден
Постановлением главы сельсовета
от  16.05.2014 г. N09

ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ, ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ
КОТОРЫХ МОЖЕТ БЫТЬ ОРГАНИЗОВАНО ПО ПРИНЦИПУ "ОДНОГО
ОКНА", В ТОМ ЧИСЛЕ НА БАЗЕ МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫХ ЦЕНТРОВ
ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ

1. Рассмотрение заявлений о предоставлении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Александровский сельсовет Нижнеингашского района Красноярского края, в аренду
2. Рассмотрение заявлений о предоставлении в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Александровский сельсовет Нижнеингашского района Красноярского края
3. Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение
4. Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения
5. Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях в Администрации муниципального образования  Александровский сельсовет
6. Выдача выписки из домовой книги